*1060021882*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：桃教體字第1060021882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1060021882_Attach01.pdf)

主旨：函轉「新北市106年度學校護理人員11校聯合甄選」簡章1

份，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局106年3月20日新北教體衛字第1060

513105號函辦理。

二、旨揭甄選報名、初複試時間及地點，請見附件簡章。

三、本簡章亦已公告於新北市板橋區海山國民小學網站首頁（

http://www.hsps.ntpc.edu.tw/）最新消息「新北市 106

年度學校護理人員11校聯合甄選專區」，請逕行下載。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-03-24
12:04:36

1060001896

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/03/24 12:40

■■■■■■■有附件